
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.1 Germim dheu me krah e transport k dore 10m,kat III m3 58

2 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 95

SHUMA 1:

2. PRISHJE

3 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 62

4 2.426/9 Prishje suvatim i jashtem m2 290

5 2.426/11 Prishje suvatim muri i brendshem m2 280

6 2.426/12 Prishje suvatim solete (h<4m) m2 234

7 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m3 8

SHUMA 2:

3. PUNIME DYER DRITARE

8 2.391 Heqje dyer ekzistuese m2 26

9 2.392 Heqje dritare ekzistuese m2 44

SHUMA 3:

4. PUNIME BETONI DHE B/A

10 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m m3 19

11 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m3 10

12 2.262/4a Pllake themeli, trare e bazamente b/a C 20/25 m3 64

SHUMA 4:

5. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

13 2.303/1 Suva solete > 4 m, me drejtues, me pompe m2 234

14 2.310/1 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompe, ll perzier M 25 m2 280

15 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m m2 290

SHUMA 5:

6. PUNIME BOJATISJE

16 2.431 Skele me tubo fasade ~ 8m m2 290

17 2.428 Skele me tubo tavani ~ 4m m2 234

18 2.427 Skele inventari h=1.5m m2 280

19 2.404 Boje hidroplastike m2 514

20 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 290

SHUMA 6:

7. PUNIME PERFORCIME - KALLEPE - BETONIME E 

HEKURI PER TUNELE

21 3.761/3 Torkretim me llac cimento 1: 2, t = 3 cm m2 530

SHUMA 7:

8. PUNIME HEKUR BETONI

22 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 6

23 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 8

SHUMA 8:

9. PUNIME SHTRESASH 2

24 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2 434

25 2.258 Nenshtrese zhavori m3 115

SHUMA 9:

10. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

26 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 285

27 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 210

28 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 28

29 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 4

30 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 62

SHUMA 10:

A

Objekti :

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1 3.137
Germim dheu me ekskavator goma 0.15 m³, ne themele, 

toke zak, kategoria III, me shkarkim ne toke
m3 1300

SHUMA 1:

2. PRISHJE

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 20

SHUMA 2:

3. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT

3 1.28/p Beton C-12/15 (Me zall) m3 26

SHUMA 3:

4. PUNIME BETONI DHE B/A

4 2.130/1a Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25 m3 26

SHUMA 4:

5. PUNIME HEKUR BETONI

5 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1

6 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 1

SHUMA 5:

 PUNIME PER PERFORCIMIN STRUKTUROR TE NJE PJESE TE GODINES NR.34 TE KOMANDES SE DISTRIKTIT DETAR NE

KEPIN E PALIT NE DURRES
Objekti:

Ndertimi i murit perforcues me gabion ne Komanden e Distriktit Detar ne Kepin e Palit

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (3.0%)

PREVENTIV PUNIMESH

PREVENTIV PUNIMESH



6. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

7 3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave 1x1x1 m m3 250

8 3.333 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave 1x1x2 m m3 400

9 3.401 Gjeotekstil me gramature 180 g/m2 m2 265

SHUMA 6:

7. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

10 2.258/2 Shtrese zhavori m3 150

11 2.258/2a Nenshtrese mbeturina m3 400

SHUMA 7:

8. ANALIZA JASHTE LISTE

12 An1 Kangjella metalike siper murit perforcues me gabion m2 65

SHUMA 8:

B

Objekti :

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1 2.1 Germim dheu me krah e transport k dore 10m,kat III m3 280

2 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 460

SHUMA 1:

2. PRISHJE

3 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 85

4 2.426/9 Prishje suvatim i jashtem m2 100

5 2.426/11 Prishje suvatim muri i brendshem m2 160

SHUMA 2:

3. PUNIME DYER DRITARE

6 2.391 Heqje dyer ekzistuese m2 48

7 2.392 Heqje dritare ekzistuese m2 145

8 2.383/2 F V dyer te brendeshme druri cilesi e II-te. m2 51

9 2.373/1 F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham m2 12

10 2.375/1 F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 154

SHUMA 3:

4. PUNIME BETONI DHE B/A

11 2.262/4a Pllake themeli, trare e bazamente b/a C 20/25 m3 27

SHUMA 4:

5. PUNIME HEKUR BETONI

12 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 2

SHUMA 5:

6. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

13 3.401/1 Gjeotekstil me gramature 280 g/m2 m2 150

14 3.593
Ndertim drenazhi, mbushje me zhavorr
+ PVC 200 mm

m3 150

SHUMA 6:

7. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

15 2.289 Trotuar me lluster çimento, pa borduren e betonit m2 145

16 2.291 Bordura trotuari 25x12cm derdhur ne vend ml 145

SHUMA 7:

8. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

17 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k katrama m2 296

18 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 50

19 2.2 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 43

20 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 106

21 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 48

22 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 6

SHUMA 8:

9. PUNIME SHTRESASH 2 

23 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2 540

24 2.267b Shtrese me pllaka grez importi, 40x40cm m2 678

SHUMA 9:

10. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

25 2.324a Plintuse pllake grez ml 698

26 2.355/a Veshje fasade me pllaka mermeri m2 140

27 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m m2 210

28 2.310/1 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompe, ll perzier M 25 m2 340

SHUMA 10:

11. PUNIME BOJATISJE

29 2.404 Boje hidroplastike m2 2560

30 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 590

SHUMA 11:

C

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

Rikonstruksioni i pjesshem i Godines nr.34 te Komandes se Distriktit Detar ne Kepin e Palit

PREVENTIV PUNIMESH



Objekti :

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

1 2.493 F.V tub te zeze dhe rakorderi kg 113

2 2.493/1 F.V Tuba çeliku i zi kg 561

SHUMA 1:

2. ANALIZA JASHTE LISTE

3 An1 F.V Fikëse zjarri copë 14

4 An2 F.V Tablea detektimi copë 52

5 An3 F.V M Sinjalizimi copë 2

6 An4 F.V Buton sinjalizimi i zjarrit copë 2

7 An5 F.V Zbritje shkalle copë 2

8 An6 F.V Drejtim i daljes së emergjences copë 30

9 An7 F.V Tabele sinjalistike - Dalje e emergjences copë 2

10 An8 F.V.Tabele sinjalistike - Lidhje me Motopompen copë 1

11 An9
Vendosje Fikse zjarri me pluhur , destinacioni per 
mbrojtjen nga zjarri, kapaciteti normal 6 kg, e kompletuar 

me gjithe mbajtese metalike portative

copë 14

12 An10

Vendosje Kaset + hidrant zjarri i brendshëm. Kasetë 

brenda murit, llamarine çeliku e emaluar me ngjyrë të 
kuqe RAL 3000 - UNI 9227,me baze rezine. Dimensionet 

(370x610x190) mm, tub fleksibël 30 m, Aksesorët: 

saraqineske ndeërprerëse 1½", lançë + zorre uji DN 45. 

Pjesa e përparme e mbyllur me çelës.

copë 1

13 An11

Vendosje Grupi i lidhjes me motopompen për hidrant DN 

65. Vendosja në kasetë të jashtme, llamarine çeliku të 
emaluar ne ngjyre, te kuqe RAL 3000, valvol sigurie dhe 

moskthimi 2" (DN 50) materiali i grupit bronz.

copë 1

14 An12
V. P-MKZ Pompe furnizimi per sistemin e mbrojtjes nga 

zjarri e kompozuar sreferuar normes EN 12845.
copë 1

SHUMA 2:

3. PAJISJE

15 Pj
Fikse zjarri me pluhur , destinacioni per mbrojtjen nga 

zjarri, kapaciteti normal 6 kg, e kompletuar me gjithe 

mbajtese metalike portative

copë 14

16 Pj

Kaset + hidrant zjarri i brendshëm. Kasetë brenda murit, 

llamarine çeliku e emaluar me ngjyrë të kuqe RAL 3000 - 
UNI 9227,me baze rezine. Dimensionet (370x610x190) 

mm, tub fleksibël 30 m, Aksesorët: saraqineske 
ndeërprerëse 1½", lançë + zorre uji DN 45. Pjesa e 

përparme e mbyllur me çelës.

copë 1

17 Pj

Grupi i lidhjes me motopompen për hidrant DN 65. 

Vendosja në kasetë të jashtme, llamarine çeliku të emaluar 

ne ngjyre, te kuqe RAL 3000, valvol sigurie dhe moskthimi 
2" (DN 50) materiali i grupit bronz.

copë 1

18 Pj

Pompe furnizimi per sistemin e mbrojtjes nga zjarri e 

kompozuar sreferuar normes EN 12845. - Pompa Motor 

Elektrik Prurja: V=22.2 m³/h Presioni: H=60mkH2O Fuqia: 
15 kW Lidhja elektrike, 3~400 V, 50 Hz - Pompa Motor 

Diesel Prurja: V=22.2 m³/h Presioni: H=60mkH2O Fuqia 
motorit: 15 kW - Pompa e Proves me Motor Elektrik Fuqia: 

1.1 kW Rryma:

2.7 A Lidhja elektrike, 3~400 V, 50 Hz

copë 1

SHUMA 3:

D

NR

A

B

C

D

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

TVSH (20%)

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

 Punime per perforcimin strukturor te nje pjese te godines Nr.34 te Komandes Se Distriktit Detar Ne Kepin e Palit , Durres 

Ndertimi i murit perforcues me gabion ne Komanden e Distriktit Detar ne Kepin e Palit

Rikonstruksioni i pjesshem i Godines nr.34 te Komandes se Distriktit Detar ne Kepin e Palit

Punime per MNZ e Godines nr.34 te Komandes se Distriktit Detar ne Kepin e Palit

NEN OBJEKTETET 

Shuma me TVSH

Shuma Totale+ Fondi Rezervë (A+B+C+D)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

Punime per MNZ e Godines nr.34 te Komandes se Distriktit Detar ne Kepin e Palit

PREVENTIVI PERMBLEDHES 

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)


